ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«25» марта 2025 года 	                                                                             № 246

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери
от 15.12.2015 № 2256 «Об утверждении Положения о комиссии
по эвакуации транспортных средств с признаками брошенных (бесхозяйных) на территории города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери, Регламентом Администрации города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение о комиссии по эвакуации транспортных средств
с признаками брошенных (бесхозяйных) на территории города Твери, утвержденное постановлением Администрации города Твери от 15.12.2015
№ 2256 (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. В пункте 1.3. Положения слова «Правил благоустройства города Твери» заменить словами «Правил благоустройства территории города Твери».
1.2. Пункт 1.4. Положения изложить в новой редакции:
«1.4. В состав Комиссии включаются представители департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери, департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери, управления по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери, администраций районов в городе Твери, а также муниципальных казённых учреждений города Твери.».
1.3. В пункте 4.1. Положения слова «администрации города Твери» заменить словами «Администрации города Твери».
1.4. В пункте 5.6. Положения слова «администрации города Твери» заменить словами «Администрации города Твери».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Твери                                                                           А.В. Огоньков